
 

Vi är Telia Company, den nya generationens telekomföretag. Våra 21 000 duktiga kollegor möter miljontals kunder varje 
dag i världens mest uppkopplade länder. Vi är knutpunkten i det digitala ekosystemet som gör det möjligt för människor, 
företag och samhällen att få tillgång till allt som är viktigt för dem, på deras villkor, dygnet runt – året om. Vi har bestämt 
oss för att förändra it-och telekomindustrin och föra världen närmare våra kunder och vårt huvudkontor ligger mitt i 
teknik- och innovationshjärtat Stockholm. Läs mer på www.teliacompany.com.  
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Förändring i Telia Companys koncernledning 
 
Robert Andersson, Senior Vice President och chef för Corporate Holdings, kommer att lämna Telia 
Company. 
 
– Jag är mycket tacksam för det hängivna arbete som Robert har utfört för Telia Company. Hans breda, 
internationella erfarenhet från telekomindustrin har visat sig ovärderlig för mig och företaget på vår New Gen 
Telco resa. Jag önskar honom allt gott i Finland där han numera bor och är redo för nya utmaningar, säger 
Johan Dennelind, vd och koncernchef Telia Company. 
 
Robert Andersson började på Telia Company och i koncernledningen 2012 när han utnämndes till vd för 
Sonera, Telias finska verksamhet.  
2013 utsågs han till chef för Region Europe som omfattade den nordiska och baltiska verksamheten utanför 
Sverige, och Yoigo i Spanien. Under hans ledning konsoliderade och utökade Telia Company 
verksamheterna i Estland, Litauen och Norge och nådde starka marknadspositioner. 
 
I december 2016 utsågs Robert Andersson till chef för Corporate Holdings, en ny enhet med ansvar för Telia 
Companys dåvarande betydande intressen i Turkcell och Megafon (i dag återstår endast ett indirekt ägande i 
Turkcell). Telia Companys lettiska verksamhet och Telia Carrier, ett globalt ledande företag som erbjuder 
fiberbaserade telekommunikationstjänster och infrastruktur, ingick även i enheten. 
 
– Jag uppskattar verkligen min tid på Telia Company där jag har haft förmånen att få arbeta med mycket bra 
personer i olika delar av organisationen och i olika länder. Jag menar att Telia Company är väl förberett i en 
industri som genomgår snabba förändringar och jag är stolt över att kunna säga att jag har bidragit till att 
lägga den starka grund som företaget vilar på i dag, säger Robert Andersson. 
 
Robert Andersson som inte kommer att ersättas kommer att fortsätta att arbeta för Telia Company under en 
tid för att säkerställa ett ordnat överlämnande av hans ansvarsuppgifter till andra medlemmar i 
koncernledningen.   
 
 
 
För mer information, kontakta gärna vår presstjänst: 0771 77 58 30, besök Newsroom och följ oss på 
Twitter @Teliacompany. 
 
 
 
 
 
 
 


